
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODËR

Nr.______prot. Shkodër,
më___.___.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa Rr: Kole Heqimi , Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa@yahoo.com

Faqja në Internet www.srshkoder.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : ’’Blerje kite dhe reagente ” -Marreveshje
kuader me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara(nje operator
ekonomik fitues per secilin lot ), e ndare ne 2 lote :

Fondi limit i Marreveshjes kuader :5 652 800 (pese million e gjashteqind e pesedhjete e dy
mije e teteqind ) leke pa tvsh.
Lot 1 ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe
Bakterologjik’’ me fond limit 1,317,050 leke pa tvsh

Lot 2 ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’ me fond limit 4,335,750 leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi është:
Lot 1 - 23089,1 (njezet e tre mije e tetedhjete e nente presje nje) leke pa tvsh
Lot 2 - 566937.5 (peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e shtate pike
pese ) leke pa tvsh

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org


4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-25225-06-03-2019

Per Lot 1 :REF-25229-06-03-2019

Per Lot 2:REF-25227-06-03-2019

5. Fondi limit : 5 652 800 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e teteqind) leke pa
tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 17/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 17/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00


